Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 17/12/2025 – 10:29 16972/2025

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 869/2025

São Roque, 17 de dezembro de 2025.

Ao
Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de São Roque
A/C do Sr. Bruno César Octávio Caparelli
Diretor Presidente de São Roque Prev

Em atenção ao Ofício nº 33/2025 – São Roque Prev,
encaminhado a esta Casa de Leis em 01 de outubro de 2025, encaminhamos,
em anexo, os seguintes documentos:

a)  Cálculo atualizado da diferença do adicional de
tempo de serviço reconhecidos por esta Casa;

b) Comprovante do recolhimento das contribuições
previdenciárias, tanto patronal quanto devida pelo beneficiário, referente ao
período de novembro de 2019 a agosto de 2020;

c) Autorização do beneficiário para os descontos
correspondentes;

d) Resumo de Cálculo Atualizado – dezembro/2025.

Desde já agradecemos a atenção dispensada.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F45FGV8H5C1M50XN
		2025-12-17T10:29:09-0300